
 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ  ΓΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 

ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ  

                              Σέρρες, 17.03.2014  

Υστέρα από ανακοίνωση του Γραφείου Πρακτικής Άσκησης στις 18.02.2014, για την έναρξη 

υποβολής των αιτήσεων των ενδιαφερόμενων σπουδαστών του Τμήματος Μηχανικών 

Πληροφορικής ΤΕ, στο επιδοτούμενο Πρόγραμμα «Πρακτική Άσκηση Φοιτητών του ΤΕΙ 

Σερρών» ως και τις 10-03-14, συγκεντρώθηκαν οι αιτήσεις των ενδιαφερόμενων, οι οποίες 

ήταν 20 στο σύνολο. Σύμφωνα με την ανακοίνωση οι επιδοτούμενες θέσεις Πρακτικής 

Άσκησης είναι 17. H αξιολόγηση πραγματοποιήθηκε βάσει κριτηρίων τα οποία είχαν οριστεί 

στην πρόσκληση. 

 

 Η επιλογή των σπουδαστών έγινε αφού λήφθηκαν υπόψη  και τα παρακάτω κριτήρια: 

A) Πληρότητα στοιχείων αίτησης. 

B) Καταλληλότητα επόπτη φορέα απασχόλησης. 

Γ) Βαθμολογική επίδοση (μέσος όρος). 

Δ) Πλήθος διδακτικών μονάδων. 

Ε) Ευαίσθητες κοινωνικά ομάδες. 

 

Λαμβάνοντας υπόψη ότι οι φοιτητές που επιλέχθηκαν, πληρούν τις προϋποθέσεις για 

έναρξη πρακτικής και ότι το αντικείμενο της πρακτικής τους είναι συναφές με το 

αντικείμενο των σπουδών τους,  εγκρίνουμε την ένταξη των παρακάτω  17  σπουδαστών 

στο Πρόγραμμα και καταρτίζουμε τον πίνακα που ακολουθεί, με αλφαβητική σειρά: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2 ΒΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

4 ΔΑΝΙΗΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

5 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

6 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 

7 ΖΑΜΠΟΥΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 



8 ΚΑΡΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 

9 ΜΠΑΡΜΠΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

10 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

11 ΜΠΟΥΚΙΚΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

12 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

13 ΠΛΟΥΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

14 ΣΑΡΙΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

15 ΦΛΑΣΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 

16 ΧΟΛΙΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

17 ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ 

 

Δεν εντάσσονται στο Πρόγραμμα οι παρακάτω  σπουδαστές με αλφαβητική σειρά: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

1 ΑΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ακαδημαϊκή επίδοση 

2 ΠΑΛΛΗΚΑΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Μη συναφής ειδικότητα επόπτη φορέα 

3 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Μη συναφής ειδικότητα επόπτη φορέα 

 

Επιτροπή αξιολόγησης Πρακτικής Άσκησης (Π.Α.) : 
 

1. Νικολαΐδης Αθανάσιος, Επικ. Καθηγητής, ως Τμηματικός Υπεύθυνος. 
 

2. Μαστοροκώστας Πάρις, Καθηγητής. 
 

3. Παπατσώρης Αναστάσιος, Καθηγητής. 


